



Equimmof, S.R.L

Fecha: 19 de junio de 2025

Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0014

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

Ítems	Cant.	Descripción	Precio unitario (Sin ITBIS)	Total RD\$
1	100	CINTA INVISIBLE ADHESIVA 3/4" X 36 REF MAGIC TAPE O SIMILAR	82.00	8,200.00
2	15	CINTAS REFERENCIA S-OI 5631.PARA IMPRESORAS EPSON 1-X- 350/300ORIGINAL EPSON	248.00	3,720.00
3	10	CINTA COLOR DUAL (NEGRO/ROJO.) PARA MÁQUINACALCULADORA. PELIKAN	88.00	880.00
4	15	CINTA DOBLE CARA 3/4" X 9.72 3M YARDAS APROXIMADO. ADHESIVA, SOPORTA HASTA 5 LB. DE BUENA RECONOCIDA CALIDAD.	740.00	11,100.00
5	1,000	FELPAS AZULES MICRO PUNTA 0.5MM. CUERPO PLÁSTICO CON TAPA. REFERENCIA UNI-BALL ONYX O SIMILAR	27.95	27,950.00
6	800	FELPAS NEGRAS MICRO PUNTA 0.5MM. CUERPO PLÁSTICO CON TAPA. REFERENCIA UNI-BALL ONYX O SIMILAR	27.95	22,360.00
7	500	FELPAS ROJAS MICRO PUNTA 0.5MM. CUERPO PLÁSTICO CON TAPA. REFERENCIA UNI-BALL ONYX O SIMILAR	27.95	13,975.00



8	500	LÁPIZ DE CARBÓN TALBOT NO. 2 CON PUNTA Y BORRA. DE BUENA CALIDAD.	6.00	3,000.00
9	150	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR AZUL. PUNTA BISELADA. CUERPO REDONDO (NO TIPO FELPA) BORRABLE. PELIKAN REF 426	23.00	3,450.00
10	150	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR NEGRO. PUNTA BISELADA. CUERPO REDONDO (NO TIPO FELPA) BORRABLE. PELIKAN REF 426	23.00	3,450.00
11	150	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR ROJO. PUNTA BISELADA. CUERPO REDONDO (NO TIPO FELPA) BORRABLE. PELIKAN REF 426	23.00	3,450.00
12	1,500	RESALTADOR AMARILLO CUERPO RECTANGULAR. PUNTA BISELADA. MAPE	27.00	40,500.00
13	500	RESALTADOR. AZUL CUERPO RECTANGULAR PUNTA BISELADA MAPE FLU PEPs	27.00	13,500.00
14	500	RESALTADOR MAMEY CUERPO RECTANGULAR PUNTA BISELADA MAPE FLU PEPs	27.00	13,500.00
15	300	RESALTADOR VERDE MAPE CUERPO RECTANGULAR PUNTA BISELADA MAPE FLU PEPs	27.00	8,100.00
16	30	PAPAE PARA MQUINA CALCULADORA DE 2 1/4 SIN COPIA	13.00	390.00
17	7	PAPEL FRAF DE 36" ANCHO X 150' LARGO. PARA ENVOLVER	2,400.00	16,800.00
18	1,000	PAPEL PUNTO DE VENTA TÉRMICO. 3 1/8" ANCHO X 165'. CONO DE 22MM, ORIFICIO DE 12MM. SIN COPIA	34.00	34,000.00
19	2,500	SOBRE BLANCOS. NO. 10. PESTAÑA ADHESIVA. SIN VITANILLA	1.50	3,750.00
20	500	SOBRE MANILA 10" X 15". CON PESTAÑA ADHESIVA. COLOR MOSTAZA O AMARILLO OSCURO	6.00	3,000.00
21	400	SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 PESTA;A ADHESIVA COLOR MOSTAZA O AMARILLO	3.00	1,200.00
22	4,000	SOBRE MANILA 9" X 12". CON PESTAÑA ADHESIVA. COLOR MOSTAZA O AMARILLO OSCURO	4.00	16,000.00



23	600	BANDAS DE GOMAS ELÁSTICAS NO. 18. PESO 2 ONZAS	23.65	14,190.00
24	250	BANDAS DE GOMAS ELÁSTICAS NO. 32	24.50	6,125.00
25	40	BANDEJA ORGANIZADORA PLASTICO AHUMADO NEGRO ARTESCO	184.00	7,360.00
26	60	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS LOMO DE 1.5". COLOR NEGRO O BLANCOS SMARTY	134.00	8,040.00
27	60	CARPETA DE 3 ARGOLLAS LOMO DE 2". COLOR NEGRO O BLANCO.SMARTY	151.00	9,060.00
28	60	CARPETAS DE 3 ARGOOLLAS LOMO DE 3". COLOR NEGRO O BLANCO. SMARTY	174.00	10,440.00
29	60	CARPETAS DE 3 A\EGOLLAS LOMO DE 4". COLOR NEGRO O BLANCO. SMARTY	239.00	14,340.00
30	60	CARPETAS DE 3 AREGOLLAS LOMO DE 5", COLOR NEGRO O BLANCO. WILSON JONES	390.00	23,400.00
31	60	CERA CUENTA FACIL CONTENIDO 40GMS. ARTESCO	69.00	4,140.00
32	260	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA CONTENIDO 18ML VIGENCIA UN AÑO ARTESCO	25.50	6,630.00
33	660	CLIP BILLETERO DE 1 1/4" 32MM 12/1 ARTESCO	40.00	26,400.00
34	660	CLIP BILLETERO DE 1 1/2" 41MM 12/1 ARTESCO	64.00	42,240.00
35	660	CLIP BILLETERO DE 1" 25MM . 12/1 ARTESCO	29.00	19,140.00
36	660	CLIP BILLETERO DE 2" 51MM . 12/1 ARTESCO	97.00	64,020.00
37	660	CLIP BILLETERO DE 3/4 19,MM 12/1 ARTESCO	19.00	12,540.00
38	1,000	CLIP JUMBO DE 50RNM. 100/1	33.00	33,000.00
39	2,500	CLIPS ESTÁNDAR DE 33MM.100/1	10.50	26,250.00
40	100	FOLDER PARTITION 8.5 X 11" SEIS 6 DIVISIONES ATLAS	158.00	15,800.00
41	300	FOLDER MANILA TAMAÑO 8.5" X 11" COLOR CREMA. 100/1 AMERICAN PAPER	235.00	70,500.00



42	100	FOLDER MANILA TAMAÑO 8.5" X 14" COLOR CREMA. DC BUENA CALIDAD.AMERICAN PAPER	535.00	53,500.00
43	10	FOLDER COLGANTE 8.5" X 11" CAJA 25/1	494.50	4,945.00
44	10	FOLDER COLGANTE 8.5" X 13" CAJA 25/1	550.00	5,500.00
45	200	BROCHES PARA ARCHIVO DE 7CM. 50/1 ARTESCO	52.00	10,400.00
46	80	GOMMA DE BORRAR DE LECHE STABILO	18.00	1,440.00
47	2,000	GRAPAS STANDARD ARTESCO 16/6 X 5,000	32.00	64,000.00
48	40	GRAPAS 3/4 X 1,000. SWINGLINE OPTIMA	222.00	8,880.00
49	300	GRAPADORA DE ESCRITORIO EN METAL COMPLETO. CAPACIDAD MÍNIMA DE 20 HOJAS. SWINGLINE 444	409.00	122,700.00
50	20	GRAPADOREA DE ALTO VOLUMEN CAPACIDAD MÍNIMA DE 200 HOJAS ADMITE GRAPA S DE 3/8 Y 1/2 ARTESCO	818.00	16,360.00
51	20	MOUSE PAD ERGONÓMICOS. CON APOYO EN GEL	254.00	5,080.00
52	20	PAPEL CARBON NEGRO. • 8.5" X 11" CAJA 100/10 PELIKAN	287.00	5,740.00
53	10	PAPEL CARBON NEGRO. • 8.5" X 13" CAJA 100/1 PELIKAN	299.00	2,990.00
54	15	PERFORADORA DE 1 HOYO TIPO ALICATE TALBOT. ORIFICIO CIRCULAR. CUERPO METÁLICO CON MANGO DE GOMA. CAPACIDAD PARA 8 HOJAS	78.00	1,170.00
55	60	PERFORADORA DE 2 HOYOS ESTRUCTURA METÁLICA. SWINGLINE CAPACIDAD PARA 30 HOJAS	1,308.00	78,480.00
56	7	PERFORADORA DE 3 HOYOS, ARTESCO M9631 ESTRUCTURA METÁLICA. CAPACIDAD PARA 30 HOJAS	1,050.00	7,350.00
57	60	PORTA CLIP PLASTICO AHUMADO CON IMAN, 90X98 MM PARA ESCRITORIO	80.00	4,800.00
58	30	PORTA LAPIZ DE METAL REDONDO 90X98MM P/ESCRITORIO T-98099	66.00	1,980.00
59	660	POST-IT 1 1/2" X 2" COLORES VIBRANTES Y VARIADOS. ADHESIVO ARTESCO 100/1	11.00	7,260.00
60	660	POST-IT 2" X 3" COLORES VIBRANTES Y VARIADOS. ADHESIVO ARTESCO 100/1	26.00	17,160.00



61	660	POST-IT 3"X3" COLORES VIBRANTES Y VARIADOS. ADHESIVO ARTESCO 100/1	30.00	19,800.00
62	260	POST-IT 3"X5" COLORES VIBRANTES Y VARIADOS. ADHESIVO STUKY 100/1	35.00	9,100.00
63	300	SACA GRAPAS TALBOT T69443	30.00	9,000.00
64	15	SACA GRAPAS INDUSTRIAL STUDMARK EN METAL COMPLETO. TIPO BASTÓN/ALICATE/ PINZA PARA GRAPAS B8, 26/6, 24/6, 23/8-1023-15-17-20-23	400.00	6,000.00
65	60	TABLILLA DE APOYO BASE DE PLÁSTICOS DURO. CON CLIP SUJETADOR METÁLICO. PARA HOJAS LEGAL. RESISTENTE A GOLPES Y CAIDAS	167.00	10,020.00
66	100	TIJERAS TALABOT DE 7"	43.00	4,300.00
67	150	PEGAMENTO LIQUIDO TRANSPARENTE, DE 125ML RÉF UHU	183.00	27,450.00
Subtotal				1,171,295.00
ITBIS				210,833.10
Total General				1,382,128.10

Condiciones de pago: 30-45 días

Tiempo de entrega: Inmediata

Garantía: Grapadoras, perforadoras y sacá grapas un (1) año.

Plazo mantenimiento oferta: Sesenta (60) días

Observaciones NA

CARMEN DILIA INOA ROSA, en calidad de GERENTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de EQUIMMOF, SRL.

CARMEN DILIA INOA ROSA
GERENTE



El día diez y nueve (19) del mes junio del año dos mil veinte y cinco (2025)